
ZARZĄDZENIE Nr  0151 / 215 / 2008

BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHOCIANÓW

z dnia 21 stycznia 2008 r.

w sprawie harmonogramu kontroli jednostek organizacyjnych miasta i gminy Chocianów

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591) zarządzam, co następuje:

§ 1

Przeprowadzenie  kontroli  w  niżej  wymienionych  jednostkach  organizacyjnych  gminy  w 
podanych terminach.

Lp. Nazwa Jednostki Kontrolujący Odpowiedzialny Termin

1 Biblioteka Publiczna 
Miasta i Gminy w 
Chocianowie

I. Czudowska
+ osoby 
upoważnione 
przez Burmistrza

E. Łukaszewska
Sekretarz MiG

Luty

2 Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Chocianowie

I. Czudowska
+ osoby 
upoważnione 
przez Burmistrza

E. Łukaszewska
Sekretarz MiG

Luty

3 Szkoła Podstawowa
w Szklarach Dolnych

I. Czudowska
+ osoby 
upoważnione 
przez Burmistrza

E.Łukaszewska
Sekretarz MiG

Marzec

4 Szkoła Podstawowa
W Trzebnicach

I. Czudowska
+ osoby 
upoważnione 
przez Burmistrza

E. Łukaszewska
Sekretarz MiG

Marzec

5 Szkoła Podstawowa w 
Parchowie

I. Czudowska
+ osoby 
upoważnione 
przez Burmistrza

E. Łukaszewska
Sekretarz MiG

Kwiecień

6 Gimnazjum im. 
Odkrywców Polskiej 
Miedzi

I. Czudowska
+ osoby 
upoważnione 
przez Burmistrza

E. Łukaszewska
Sekretarz MiG

Kwiecień

7 CHOK I. Czudowska
+ osoby 
upoważnione 
przez Burmistrza

E.Łukaszewska
Sekretarz MiG

Maj

8 Przedszkole Miejskie w 
Chocianowie

I. Czudowska
+ osoby 
upoważnione 
przez Burmistrza

E.Łukaszewska
Sekretarz MiG

Czerwiec



9 Szkoła Podstawowa w 
Chocianowie

I. Czudowska
+ osoby 
upoważnione 
przez Burmistrza

E.Łukaszewska
Sekretarz MiG

Czerwiec

10 Miejski Zakład 
Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej 

I. Czudowska
+ osoby 
upoważnione 
przez Burmistrza

E. Łukaszewska
Sekretarz MiG

Lipiec

§ 2

Zobowiązuje się kontrolujących, odpowiedzialnych za kontrolę oraz kierowników jednostek 
organizacyjnych do przestrzegania powyższego harmonogramu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Kontrolujący
	Luty

